\
N

o Ve en———y

&)%) SZPITAL PODKARPACK
M. Jana Pawla i w [iroé

Krosno, dnia 30 maja 2014 roku

1ie

36-400 Krosno, ul. Korezyhska 5°
i Y it g
DZIAL TRMOWIER PUBLICZHYCH i ZADPATRIENIA
tel./fan 01343 78 215, 013 42 78 407
0 r - Ny« " ,
NIP 684-21=20-222, flagon 009308620 ’

Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU ”
na zakup wraz z dostawg narzedzi chirurgicznych
nr postepowania EZ/215/60/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajgcy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania do pakietu nr 2

Pytanie 1. Poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki chirurgiczne zagigte O/O 17 cm lub 18 cm?
OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszeza nozycezki chirurgiczne zagiete O/O 18 em. Zamawiajacy
nie dopuszeza nozyezek o di. 17 em.

Pytanie 2. Poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki chirurgiczne O/T 17 ¢m lub 18 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nozyczki chirurgiczne O/T 18 em. Zamawiajacy nie
dopuszeza nozvezek o dl. 17 em.

Pytania do pakietu nr 3

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy moze wskaza¢ jakg maksymalng srednicg powinny miec kleszezyki?
Odpowiedz: Kleszczyki _muszg by¢é kompatybilne z optvka nefroskopowa o numerze
katalogowym 27092AMA firmy Storz posiadana przez Zamawiajacego i powinny mieé
maksymalna $rednice 4 mm oraz dlugo$¢ 38 cm.

Pytania do pakietu nr 5

Pytanie 1. Lp. 9. Prosimy o dopuszczenie pgsety o di. 185 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2. Lp. 10. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. 210 mm.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3. Lp. 11. Prosimy o dopuszczenie odwracadta o di. 220 mm
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4. Lp. 12. Prosimy o dopuszczenie disektora o di. 240 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

-

Pytanie 5. Lp. 13. Prosimy o dopuszczenie opinka o di. 105 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6. Lp. 16. Prosimy o dopuszczenie kleszezykow o di. 90 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7. Lp. 17. Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o di. 90 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 8. Lp. 20. Prosimy o dopuszczenie kleszezy o dt. 190 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9. Lp. 21. Prosimy o dopuszezenie raspatora o di. 220 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10. Lp. 24. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o $rednicy obszaru ciecia 5 mm i di. czesci
roboczej 120 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11. Lp. 25. Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 125 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 12. Lp. 31. Prosimy o dopuszczenie kleszezykow Blakesley, ciecie w gore 45 st co
odpowiada wymaganemu 130 st (inne mierzenie kata) i dt. roboczej 115 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 13. Lp. 31. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. roboczej 120 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14. Lp. 32. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dt. roboczej 120 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszceza.
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Pytanie 15. Lp. 33. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. roboczej 120 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza,

"

Pytanie 16. Lp. 34. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. roboczej 120 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17. Lp. 35. Prosimy o dopuszczenie raspatora o di. 190 mmm oraz prosimy o sprecyzowanie
czy ma mie¢ szerokos$¢ 5 czy 6,5 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 18. Lp. 36. Prosimy o dopuszczeie nozyczek o di. 200 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19. Lp. 37. Prosimy o dopuszczenie haczyka o dl. 170 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 20. Poz. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki typ Joseph 140 mm, zagigte, ostre?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 21. Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci pgsete chirurgiczng standard, 110 mm, 1x2 zgby,
prosta?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22. Poz. 9. Czy Zamawiajgcy dopusci pesete typu Taylor chirurgiczng, 1x2 zgby, wygieta,
170 mm, ksztalt bagnetowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie 23. Poz. 20. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze nosowe typ Midlletton-Jansen, famane w
branszach, dtugos¢ 190 mm, obszar cigcia owalny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24. Poz. 23. Czy Zamawiajgcy dopusci hak nosowy typ Devine-Millard-Aufricht, ostrze
rynienkowe 10*45 mm, dtugos¢ 185 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytania do pakietu nr 6

Pytanie 1. Lp. 1. Prosimy o dopuszczeniw wziernika o $r. 4,5 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.




Pytanie 2. Lp. 2. Prosimy o dopuszczenie wziernika o sr. 5.5 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. .

Pytanie 3. Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie wziernika o sr. 6,5 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 4. Lp. 4. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacemu chodzi o pesete o podanych
parametrach.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Lp. pd 6 do 10. Prosimy o wylaczenie tych pozycji i utworzenie dla nich odrgbnego
pakietu. Prosbe swa motywujemy faktem, ze jest to asortyment, ktory moze dostarczy¢ tylko jeden
producent co utrudnia zasady konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Lp. 11. Prosimy o dopuszczenie nozyczek typu Sanvenero o di. 140 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7. Lp. 12. Prosimy o dopuszczenie nozyczek typu baby-Metzenbaum o di. 115 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.,

Pytanie 8. Lp. 16. Prosimy o dopuszczenie imadta typu Mayo-hegar o di. 180 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9. Lp. 18 do 26. Prosimy o dopuszczenie lusterek o takich samych rozmiarach jak wymaga
Zamawiajacy nie pokrytych powierzchnig Rhodium z okraglym uchwytem.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytania dot. SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty
podpisania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty
podpisania umowy dla pakietu nr 1, 5 i 6. Dla pozostalveh pakietéw Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych z 2% do 0,5% wartosci
niedostarczonego towaru?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




-
/ytanie 3. Prosimy o wydtuzenie reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym z 24h do 72h. czas ten
jest optymalny pod wzgledem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia ustug na
najwyzszym poziomie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. .

Pytanie 4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszltej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 1: Wykonawea zobowigzany jest do zaplaty
Zamawiajgcemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w nastepujacych wysokosciach:

1) za op6Zznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opoznienia, (nie mniej niz 20 zt), jednak nie wiecej
niz 10% wartosci niedostarczonego w terminie towaru.

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zi),
jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci
nie wykonanej czesci umowy (nie mniejszej niz 20 zt)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Czy w § 6 ust 1 Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na ustalenie terminu platnoscei za fakturg
liczonego od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez
wprowadzenie nastgpujacego zapisu: Za dat¢ dokonania platnosci uznaje si¢ date uznania rachunku
bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Prosz¢ o informacj¢ czy parametry zapisane pod Pakietem nr 1 dotyczg rowniez
pozostalych pakietow?

Narzgdzia musza by¢ wykonane ze stali zgodnie z DIN 58298 (twardos¢ stali), ISO 13402
(odpornos¢ na korozje), spetnia¢ standard dla stali ISO 7153-1 oraz dla poszczegdlnych grup
wyrobow, posiada¢ stal wg norm DIN :

nozyczki — X50CrMoV 15 bez twardej wkiadki
X20Crl3 z twardg wktadka
X38CrMoV15

kleszezyki, imadia, podwazki, klemy, pensety,haki — X20Crl

dluta — X46Cr13 1 X50CrMoV15

retraktory - X20Cr13,X5CrNil8-10

Twardos¢ w zakresie 42-50 HRC (dluta 52-58 HRC)
Odpornos¢ na korozj¢ wg.normy DIN EN ISO 13402
Mozliwos¢ oznakowania narzedzi w systemie DataMatrix

wn



Dostawca zapewni serwis na terenie kraju, gwarancyjny oraz pogwarancyjny w formie
kompleksowej naprawy instrumentoéw wraz z wymiang twardych wkladek oraz niezbednych czesci i
pelng obrobka powierzchni ‘

s

Adres serwisu :

Tel/faks

e-mail :

Serwis musi by¢ certyfikowany normami : [SO9001 2011 i ISO EN13485 (dofaczy¢ do oferty
dokument ) i zapewnic¢ regeneracj¢ oferowanych asortymentow

OdpowiedZ: Nie, parametry te dotycza wvlgeznie przedmiotu zamodwienia opisanego
w pakiecie nr 1.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamoéwien publicznych, majgc na
celu umozliwienie potencjalnym Wykonawcom ztozenie ofert przedtuza termin sktadania i otwarcia
ofert, jak nastepuje:

Nowy termin skladania ofert uplywa: Ql'.%m\“ r. o godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: ..... 0"1..06 m\L\ ........ r. o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawceoéw nalezy indywidualnie uwzglednié
zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamdwienia.
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